

Békéscsaba, 2023. október 11. (szerda)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	


Vigadó
Szepsi Sz., Lakatos V.





Karmesteri szoba


Vigadó






Titkársági tárgyaló
	


10.00-14.00






9.00-12.00


18.00-21.00






9.00
	


Összpróba			Mátyás és a bolondkirály
16. oldaltól a darab végéig,
majd szünet után a darab elejétől a végéig
összes szereplő
			d. b. k. j.


Korrepetíció			„Párizs ege alatt”
megbeszélés szerint

Táncpróba			„Párizs ege alatt”
megbeszélés szerint





Megbeszélés			Gyilkosság meghirdetve
(szentesi előadások)
Katkó F., Sallai Zs., Vacsi D., Egyed Z.,
Bandl A., Tóth M., Gajdacsi Gy.




[bookmark: _GoBack]




	

	
Nagyszínpad


		
	15.00 Gyilkosság meghirdetve (18)		ügy. rend.: Sallai Zs.



	
Sík Ferenc Kamaraszínház

		
	19.00 Elvásik a veres csillag (9)		Kicsi Mózsi: Mlinár P. B.
							ügy. rend. Kiss K.
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